物理与光电工程学院党政联席会议纪要

 物光政字〔2022〕13 号

10 月 14日下午，王冰书记在 15号楼 314 会议室主持召开了

2022年第 13次党政联席会。会议研究了十佳班集体和十佳大学生

推荐人选、解除学生处分、2022级新生入学教育资格审查工作等

事宜。纪要如下：

一、研究十佳班集体、十佳大学生推荐人选事宜

会上，辅导员王芳汇报了十佳班集体、十佳大学生推荐人选

事宜。根据学校《第五届十佳班集体、第十九届十佳大学生》通

知，学院经过个人申报、资格初审、集中评审等环节，建议推荐

光电 1901 班和物教 1901 班徐彩雪同学作为十佳班集体和十佳大

学生推荐人选。与会人员经过研究，一致认为程序符合规定，相

关班级和人员符合条件，同意按照要求上报。

二、关于解除学生处分事

会上，范小平副书记汇报了物理本 1902级学生袁哲申请解除

处分的情况。

经研究，一致认为该同学在处分期间表现良好，可以按照规

定解除处分。

三、关于学院 2022 级新生入学教育资格审查工作事宜

会议听取了辅导员张起和张继武关于学院 2022级新生入学教

育资格审查工作的汇报。通过对 265 名新生的录取通知书、准考

证、身份证、团员档案、高中档案、录取名册、考生电子档案、

以及“人像比对”等材料进行详细复查，265人全部通过资格复查。

会议认为，按照学校有关规定,本次学院 2022 级新生入学教

育资格审查工作，工作程序严格，核查过程记录清晰、结果完整

准确，相关事项可追溯倒查，2022 级新生入学教育资格审查工作

报告内容准确全面，可按要求及时上报学校。

会议还研究了其他事项。

出席：王  冰  范小平  孙玉萍  满忠胜

列席：许  敬、张  起、王  芳、张继武

                               物理与光电工程学院

                                 2022 年 10 月 14 日